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Wettkampf-Nr. 37

50m Freistil Manner Vorlauf
Weltrekord
Europarekord
Deutscher Rekord

Offene Wertung

Tim-Thorben Suck
Maximilian Oswald
Steffen Deibler
Tony Lukas Fitterer
Nils Rotgers
Damian Wierling
Jonas Bergmann
Simon Hengel

9. Marco Di Carli

10. Tom Siara

11. Alexander Kunert
12. Florian Bambl

13. Kai Heftrich

14. Antonin Klingler
15. Rico Stéckmann
16. Stefano Razeto

17. Max Mral

17. Robert Kénneker
19. Jakob Markowski
20. Alexander Ponhl

21. Max Janulewicz
22. Noel Gogler

23. Jan-Ole Anneken-Konken
24. Lars Mddinger

25. Markus Baumgartner
26. Collin Leidgebel
27. Leif-Henning Kluver
28. Felix Warnecke

29. Kilian Gaffrey

30. Alexander Lohmar
31. Jonas Hildebrandt
32. Jan Draeger

33. Lennart Queiss

34. Patryk Pella

35. Sven Stallkamp
36. Dominik Kopyto
37. Luis Steinmassl

38. Frederik Ramthun
39. Christoph Thade
40. Fredrik Gaugg

40. Daniel Gensorowsky
42. Kevin Koltermann

NNoGarwNE

1994
1994
1987
1994
1990
1996
1995
1991
1985
1990
1996
1989
1990
1995
1991
1986
1993
1986
1992
1994
1996
1994
1994
1995
1987
1991
1993
1994
1993
1997
1991
1993
1995
1993
1989
1993
1996
1991
1985
1996
1988
1995

00:20,30 Roland Schoeman RSA
00:20,48 Amaury Leveaux FRA
00:20,73 Steffen Deibler

Potsdamer SV

SG Neukolln Berlin
Hamburger SC

SG Regio Freiburg

SC Agua Kdéln

SG Essen

SG Osnabriick

SV Mannheim

SG Frankfurt

SG Neukolln Berlin

SV Gelnhausen 1924
Schwimmclub Regensburg
SG Frankfurt

VfL Sindelfingen

SC Chemnitz von 1892
Erster Offenbacher SC
SG Bayer

SG Stadtwerke Minchen
SV Wirzburg 05

SCW Eschborn

SG Steglitz-Berlin

SG Frankfurt

W98 Hannover

SV Waiblingen

SC DELPHIN Ingolstadt
SG Dortmund

TSV RW Niebdill

SC Poseidon Koblenz

SG Neukolln Berlin

SGS Hamburg

SV Blau-Weil} Bochum
SSV Grenzach

SSG Bremen/Bremerhaven
SG Dortmund

SG Osnabriick

SG EWR Rheinhessen-Mainz
SV Nikar Heidelberg

SK Kaiserslautern

SG Stadtwerke Minchen
SG Neukolln Berlin

SG Schwimmen Munster
SG Bergheim

08.08.2009 Pietermaritzburg
11.12.2008 Rijeka
Hamburger SC r.V. von 18391.2009 Berlin

00:22,12
00:22,17
00:22,27
00:22,35
00:22,50
00:22,51
00:22,54
00:22,54
00:22,57
00:22,66
00:22,68
00:22,72
00:22,85
00:22,88
00:22,91
00:22,92
00:22,94
00:22,94
00:22,98
00:23,00
00:23,02
00:23,03
00:23,04
00:23,05
00:23,13
00:23,26
00:23,31
00:23,32
00:23,37
00:23,40
00:23,41
00:23,46
00:23,47
00:23,50
00:23,51
00:23,53
00:23,56
00:23,61
00:23,66
00:23,70
00:23,70
00:23,72
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Wuppertal, "Schwimmoper"

¥ TYR

Always in front.

Zeitmessung ICS GERMAN TIMING GMBH

speedo > HEAD
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Wettkampf-Nr. 37
50m Freistil Manner Vorlauf

Weltrekord 00:20,30 Roland Schoeman RSA 08.08.2009 Pietermaritzburg
Europarekord 00:20,48 Amaury Leveaux FRA 11.12.2008 Rijeka
Deutscher Rekord 00:20,73 Steffen Deibler Hamburger SC r.V. von 18391.2009 Berlin
Offene Wertung
43. Mohd Agleh 1985 Ahlener SG 00:23,75
44. Mathias Kopp 1984 SG Elbe 00:23,92
45. Malte Muller 1993 SSG Reutlingen/Tlbingen 00:24,04
46. Danil Bugakov 1988 W98 Hannover 00:24,06
47. Kaan Elman 1994 SCW Eschborn 00:25,88
Abgemeldet nicht am Start
Markus Hanusch 1987 SG Stadtwerke Minchen
Oliver Zeidler 1996 SG Stadtwerke Minchen
Christian Bauer 1997 SG Essen
Ensar Hajder 1991 SG Essen
Thomas Rueter 1983 SG Essen
Nicht am Start
Max Pohl 1996 SCW Eschborn ENM
Datenverarbeitung http://www.titanium-sportstiming.de Wuppertal, "Schwimmoper" Zeitmessung ICS GERMAN TIMING GMBH
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Always in front.
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